PRIMEIRA ERRATA AO EDITAL N° 023/ 2016

ALTERA O ITEM 4.1.1 E 4.1.2 DO EDITAL Nº 023/2016 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Fundação Educacional Barriga Verde - FEBAVE, mantenedora da Escola de Educação

Profissional Técnica Vale da Uva Goethe, Prof. Elcio Willemann, no uso de suas atribuições estatutária,

faz saber á todos que alterou dispositivos do Edital nº 023/2016, referente à Bolsa de Estudo,

conforme abaixo:

Art. 1º – Altera o item 4.1.1 e 4.1.2 do Edital nº 023/2016 que passará a viger com a seguinte:

Art. 2º - As alterações entram em vigor na data de sua publicação.

Orleans/SC, 11 de agosto de 2016.

Elcio Willemann

Presidente da FEBAVE

Reitor UNIBAVE

4.1.1 - DA BOLSA COM RECURSOS DO MUNICÍPIO DE PEDRAS GRANDES

a)  Estar regularmente matriculado;
b) Renda per capita (por pessoa) mensal familiar que não exceda 02 (dois) salários mínimos
mensais;
c) Residir no município de Pedras Grandes;
d) Preencher a Ficha de inscrição;
e) Entregar todos os documentos exigidos no item 7 deste Edital.

4.1.2 – DA BOLSA COM RECURSOS ORIUNDOS DA COORSEL

a) Estar regularmente matriculado;
b) Preencher a Ficha de inscrição;
c) Entregar todos os documentos exigidos no item 7 deste Edital.